
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
JOYERÍA CYBORG: PODER, IDENTIDAD Y TECNOLOGÍA EN LA EXPANSIÓN

DEL SER - 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 61

FECHA DE PUBLICACIÓN 26-03-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-13 04:13

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 27913 ANA LOPEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 27916
CAROLINA ROJAS
CASTRO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

3 27536
YARA CRUZ
SARMIENTO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

4 27761
MAURICIO BUSTOS
SERRANO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

5 27922
HUGO ARMANDO
LOZANO JIMÉNEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

6 27857
FABIAN CAMILO
BARRERA BARRERA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

7 27901
BELLA LUZ MEJÍA
MENDOZA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 27642
DIEGO CAMILO
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

9 27934
SANDRA OLMOS
ZAMUDIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

10 27728
RUBÉN DARÍO RUIZ
MORENO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

11 27760
STEVEN ANDRÉS
DELGADO RUIZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

12 27652
ANDRÉS SEBASTIÁN
RODRÍGUEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

13 27907
FLOR MIRYAM
PEÑUELA CAPACHO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

14 27932
ANDRÉS FELIPE
RAMIREZ CASTILLO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

15 27541
DIANA CATALINA
LOZADA PAEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

16 27567 LAURA SERNA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

17 27937
LUISA FERNANDA
AVENDAÑO PRIETO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

18 27622 NOAH RUEDA GARNICA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

19 27925
NATALIA MATEUS
ROJAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN. CONTRASTAR NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

20 27755
SERGIO GALVIS
TRIVIÑO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

21 27854
ANGIE SOFIA
BAUTISTA PRADO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

22 27723
PAULA ALEJANDRA
ARIAS BUITRAGO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

23 27734 ALEJANDRA PULIDO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

24 27894
FELIPE ANDRÉS
AMAYA RÍOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

25 27919 ANGIE CENTENO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

26 27725 DAVID BEAINE HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

27 27579 JUAN GUARNIZO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

28 27564
JESSICA ZABALA
NEVA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

29 27915
LAURA MARCELA
LÓPEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN. CONTRASTAR NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN.

30 27931 HENRY GUIZA CEPEDA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

31 27680 ESTEFANÍA VANEGAS HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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32 27878 ESTEBAN HERNANDEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

33 27920
HELENA TATIANA DEL
CASTILLO ZABALA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

34 27638
ANNY ESTEFANIA
FIGUEREDO MARTA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

35 27629 ERIKA BOLAÑOS HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

36 27902 YURI GARNICA PRADA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

37 27841 ANDREA LAMPREA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

38 27687 CAMILA SILVA URIBE HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

39 27672
JULIANA GNECCO
FLÓREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

40 27689
ANGÉLICA MARIA
PLAZAS CORREA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

41 27740
JACQUELINE GÓMEZ
CASTELLANOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

42 27697
JUAN SEBASTIAN ROA
TORRES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

43 27721 IVAN PAIPA MATINEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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44 27910
JUAN DANIEL
VELÁSQUEZ ÁVILA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

45 27936
CARLOS GABRIEL
RIVAS TRILLO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

46 27736 DEWEY CORDERO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

47 27776
JUAN DAVID MOJICA
CAIPA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

48 27837
MARIA ISABEL
HURTADO DIAZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

49 27911 JENNIFER RUGELIS HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

50 27875
JUAN ESTEBAN
AGUILAR

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

51 27898 TATIANA CORTÉS HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

52 27877
MARIA PAULA
LEZCANO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

53 27909
JUAN SEBASTIÁN
MEDINA RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

54 27908
SOFIA (CHERRY)
MAYA ALVAREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

55 27940
SARA ALEJANDRA
CARRERO ROMERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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56 27918
MANUEL SANTIAGO
AGUILAR MONCADA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

57 27923
ANA MARÍA GARCÍA
SANTANA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

58 27929
MICHELLE MORALES
PÉREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

59 27941 ALEJANDRA RESTREPO
NO
HABILITADA

LA POSTULANTE APORTA UNA CARTA DE INTENCIÓN EN VEZ
DE UNA HOJA DE VIDA.

60 27939
NICOLÁS ANDRÉS
HERNÁNDEZ PUENTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

61 27935
FEDERICO ANTONIO
MEDINA VALENCIA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.


